様式第７号（第11条関係）

温泉使用開始届出書

 湯河原町長 様

年  月  日

申請者 住所

                      氏名

                      電話番号

 次のとおり届け出ます。

源 泉 所 有 者

住 所

氏 名 電話番号

所有者又は使

用者

住 所

氏 名 電話番号

配 湯 場 所 湯河原町       番地  （施設名      ）

配湯の種別及

び使用区分・

配湯量

開 始 の 理 由

開 始 の 期 日 年  月  日

備考

⑴ 施設使用温泉の場合は、源泉所有者の承諾を得ること。

  ⑵ 開始の理由が、申請者の浴場施設等の工事完成の場合は、工事完成検

査に合格後に配湯されます。